
ZARZĄDZENIE NR 23/FN/23 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 ze zm.), oraz § 7 pkt. 5 Uchwały Rady Gminy  Nr L/330/22  z dnia 29 grudnia 2022 roku  
(Uchwała budżetowa na 2023 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie       z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do    sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia . 

§ 4. Budżet Gminy Somianka na rok 2023 po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów       43.086.023,66 zł  tego: dochody bieżące              33.276.784,66 zł,  dochody 
majątkowe           9.809.239,00 zł, 

2. po stronie wydatków     69.086.556,52 zł       z tego wydatki bieżące   33.633.191,52 zł,            wydatki 
majątkowe        35.453.365,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B73CF79-1290-417A-8A82-B3A996665B3B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
196 282,36 217 762,36

Pozostała działalność 183 642,36 205 122,36

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

183 642,36 205 122,36

852 Pomoc społeczna 279 273,00 292 077,00

Ośrodki pomocy społecznej 79 732,00 91 732,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 732,00 91 732,00

Pozostała działalność 10 656,00 11 460,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

10 146,00 10 950,00

855 Rodzina 3 477 187,00 3 479 292,00

Pozostała działalność 17 331,00 19 436,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

17 331,00 19 436,00

43 049 634,66 43 086 023,66

Rozdział Paragraf Zmiana

21 480,00

75495 21 480,00

2100 21 480,00

804,00

12 804,00

85219 12 000,00

Andrzej Żołyński

85595 2 105,00

2100 2 105,00

Razem: 36 389,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 13 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie dochodów w 2023  roku

Wójt Gminy

2100 804,00

2 105,00

2030 12 000,00

85295

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B73CF79-1290-417A-8A82-B3A996665B3B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 353 520,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 338 520,40

Zakup materiałów i wyposażenia 235 520,40

Zakup usług pozostałych 150 000,00

Różne opłaty i składki 22 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
431 509,36

Pozostała działalność 183 642,36

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
182 560,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 082,36

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Obsługa długu publicznego 485 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

485 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

455 000,00

Oświata i wychowanie 16 048 010,01

Szkoły podstawowe 11 427 627,69

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

3 860 895,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 610 625,16

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

468 100,00

Pomoc społeczna 1 611 188,00852 12 804,00 1 623 992,00

80103 -1 202,00 609 423,16

2590 -1 202,00 466 898,00

80101 1 202,00 11 428 829,69

2590 1 202,00 3 862 097,00

8110 -4 200,00 450 800,00

801 0,00 16 048 010,01

75702 0,00 485 000,00

4300 4 200,00 34 200,00

4850 176,93 176,93

757 0,00 485 000,00

3280 21 480,00 204 040,00

4740 -176,93 905,43

754 21 480,00 452 989,36

75495 21 480,00 205 122,36

4300 -5 500,00 144 500,00

4430 25 500,00 47 500,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 13 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków w 2023  roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00 1 353 520,40

70005 0,00 1 338 520,40

4210 -20 000,00 215 520,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B73CF79-1290-417A-8A82-B3A996665B3B. Podpisany Strona 1



Ośrodki pomocy społecznej 1 012 447,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 532,00

Pozostała działalność 10 656,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
9 960,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
186,00

Rodzina 3 579 647,00

Pozostała działalność 17 331,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
16 826,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
505,00

69 050 167,52

B

e

Razem: 36 389,00 69 086 556,52

3290 2 044,00 18 870,00

4740 61,00 566,00

855 2 105,00 3 581 752,00

85595 2 105,00 19 436,00

3290 786,00 10 746,00

4740 18,00 204,00

4010 12 000,00 672 532,00

85295 804,00 11 460,00

85219 12 000,00 1 024 447,00

Wójt Gminy

Andrzej Żółyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B73CF79-1290-417A-8A82-B3A996665B3B. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na zadania 

bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60004 2710
Powiat Wyszkowski (organizacja 

przewozów autobusowych)
-                              68 310,00    -                         

600 60014 6300

Powiat Wyszkowski (budowa chodnika 

przy drodze powiatowej w m. Ostrowy -

324.000,00 zł, rozbudowa drogi 

powiatowej w m. Somianka-Parcele -

1.375.000,00 zł))

-                       -                   1 699 000,00        

750 75075 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                       50 000,00       -                         

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                       7 000,00         -                         

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                       80 000,00       -                         

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 440 000,00         -                   -                         

921 92195 2710 Powiat Wyszkowski 10 000,00       -                         

926 92695 2710

Powiat Wyszkowski,,Powiatowe 

Igrzyska Sportowe szkół 

podstawowych”.  

-                       4 000,00         -                         

Nazwa zadania -                       -                   -                         

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom OSP w Popowie)

-                       1 667,00         -                         

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

3 862 097,00      -                   -                         

801 80101 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom ( nagroda 

specj. z okazji 250. rocznicy utworzenia 

KEN)

56 529,90       

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

466 898,00         -                   -                         

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
156 000,00         -                   -                         

801 80104 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom ( nagroda 

specj. z okazji 250. rocznicy utworzenia 

KEN)

2 691,90         

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

387 000,00         -                   -                         

801 80153 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom ( 

(podręczniki, materiały edukacyjne lub 

mater. ćwiczeniowe) w tym kwota 

210,38 zł dla uczniów z Ukrainy).

-                       30 435,82       -                         

921 92195 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa  narodowego

-                       5 000,00         -                         

926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
-                       5 000,00         -                         

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 13 grudnia  2023 r.

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B73CF79-1290-417A-8A82-B3A996665B3B. Podpisany Strona 1



926 92695 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu 

dla klubów sportowych
-                       25 000,00       -                         

5 311 995,00      345 634,62     1 699 000,00        

Wójt Gminy 

Andrzej Żółyński

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B73CF79-1290-417A-8A82-B3A996665B3B. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B73CF79-1290-417A-8A82-B3A996665B3B. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 23/Fn/23 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów w 2023 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków w 2023 roku
	Zalacznik 3 Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych


